
UCHWAŁA NR 653/2020 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 494/2020 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 9 lipca 
2020 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na zadanie pn.: "Termomodernizacja budynku Zakładu 
Pielęgnacyjno-Opiekuńczego przy ulicy Niskiej 14  w Tomaszowie Mazowieckim" 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020., poz. 920) oraz art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 
poz. 869, poz. 1649; z 2020r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 494/2020 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 9 lipca 2020 r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi na zadanie pn.: "Termomodernizacja budynku Zakładu Pielęgnacyjno-
Opiekuńczego przy ulicy Niskiej 14 w Tomaszowie Mazowieckim" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu: 
 1. Mariusz Węgrzynowski  

(Starosta Tomaszowski)  ................................ 
  

2. Leszek Ogórek     
(Wicestarosta) ................................................ 

  
3. Elżbieta Łojszczyk   
(Członek Zarządu) ......................................... 

  
4. Marek Kubiak         
(Członek Zarządu) .......................................... 

  
5. Michał Czechowicz   
(Członek Zarządu)  ......................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 194CE7E4-36CF-4765-8539-81E642AC67FD. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 653/2020 ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 31 grudnia 2020 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


